
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Макушинская средняя общеобразовательная школа №1»   

 (МБОУ «Макушинская СОШ №1») ОГРН 1024501763285    ИНН 4513002787   

641600 Курганская область Макушинский район город Макушино ул.Ленина д.80,  тел/факс 8(35236)2-00-75 

/ 8(35236)2-00-75, E-mail: Makshkolla.1@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от______________2024 г                                                                    №____-од 

                                                          г.Макушино 

 

 

О проведении контроля  по реализации профминимума 

 

   Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ- 

617/05,«Методически рекомендации по реализации профминимума», с целью 

качественной подготовки и реализации  в 6-11 классах  профминимума 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести c  10 января   по 26 января 2024 г   контроль   по реализации 

профминимума.  

2. Утвердить мероприятия по проведению проверки (Приложение 1). 

3.Результаты контроля  оформить в виде справки. 

4. Контроль   исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Фалькову С.Н. 

 

 

Директор школы                       ________                      С.А.Курий 

 

С приказом ознакомлен(а):  _________ ________  (                                              ) 
                   дата                     подпись 

 

 

  

 

 

 

В дело № 01-08 за 2024г 

 

 



Приложение к приказу 

От_______  .2024г. №____-од 

 

 

 

Мероприятия контроля  по реализации профминимума 

 

 

1. Посещение занятий в 6- 11 классах    – отв. заместитель директора по ВР 

Фалькова С.Н. 

  

2. Изучение  документации классных руководителей по реализации 

профминимума  -  отв. заместитель директора по ВР Фалькова С.Н. 

 

3.Изучение на сайте и в группе ВК информации о проведении 

профминимума и иных профориентационных мероприятий согласно планам 

работы классных руководителей - отв. советник диретора по воспитанию 

Волкова А.С. 

 

             

 

 

 

 

 

 


		2024-02-12T17:03:58+0500
	Курий Светлана Александровна




